договору (вилучення з закупівлі за відсутністю
подальшої потреби, кислоти оцтової (крижаної) 1 л
вартістю 148,98 грн), внести зміни у відповідні
частини договору.
1.1. п. 3.2. Розділу ІІІ «Ціна договору» Договору
викласти в наступній редакції:
«3.2. Ціна цього Договору становить 419716,02 грн
(Чотириста дев’ятнадцять тисяч сімсот шістнадцять
гривень 02 копійки) у тому числі ПДВ 0,00 грн.
з них:
з Казначейського рахунку
(UA118201720344330002000034396
Держказначейська служба України, м. Київ, МФО
820172) - 347349,55 грн. (Триста сорок сім тисяч
триста сорок дев’ять гривень 55 копійок) у т.ч. ПДВ
0,00 грн.;
з власного рахунку (р/р UA
453133990000026006055763463 АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК
«ПРИВАТБАНК») - 72366,47 грн. (Сімдесят дві
тисячи триста шістдесят шість гривень 47 копійок)
у т.ч. ПДВ 0,00 грн.